
 
 
Broj: 45/16-14-2015 
Dana: 16.10.2015. godine 
  
Na osnovu člana 63. stav 1.  Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 124/2012,  
14/2015, 68/2015), Naručilac vrši sledeću: 
 
Izmenu i dopunu konkursne dokumentacije broj 45/1-62-2015 za javnu nabavku dobara: 
Nameštaj 
 

1. Vršimo izmenu i dopunu na strani 4. konkursne dokumentacije u delu - PODACI O 
MESTU, NAČINU I ROKOVIMA ZA PODNOŠENJE PONUDA 

 
 gde umesto: 
 

Poslednji dan roka, odnosno datum i sat za podnošenje ponuda:  
Rok za podnošenje ponuda je    21.10. 2015. godine do 09,00 časova. 
 
 
Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 21.10. 
2015.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju postupka 
otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene Ponuđačima, 
sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 
 
 

- OBAVEŠTENjE O MESTU, DANU I SATU OTVARANjA PONUDA, KAO I 
VREMENU I NAČINU PODNOŠENjA PUNOMOĆJA 
 
Mesto, dan i sat otvaranja ponuda: 
 
Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
21.10.2015. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe za javne nabavke na drugom spratu 
u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 
 

treba da stoji: 
 

Poslednji dan roka, odnosno datum i sat za podnošenje ponuda:  
Rok za podnošenje ponuda je    26.10. 2015. godine do 09,00 časova. 
 
 
Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 26.10. 
2015.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju postupka 
otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene Ponuđačima, 
sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 
 



- OBAVEŠTENjE O MESTU, DANU I SATU OTVARANjA PONUDA, KAO I 
VREMENU I NAČINU PODNOŠENjA PUNOMOĆJA 
 
Mesto, dan i sat otvaranja ponuda: 
 
Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
26.10.2015. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe za javne nabavke na drugom spratu 
u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 
 

 
2. Vršimo dopunu na strani 34. konkursne dokumentacije u delu Tehničke specifikacije tako 

što se ispod tabele dodaje sledeći tekst: 
 
Pozicija 4 – Kancelarijski sto: 
1. Dimenzije alu nogica su: visina 100mm, obim 40x40mm. 
 
POZICIJA 6 – Stojeći plakar 
1. Širina elementa je 55cm, a dubina 45cm. 
2. Element se izrađuje od punog drveta. 
3. Debljina materijala treba da bude min. 20mm. 
4. Leđa plakara treba da su od HDF-a 3,2mm “ili odgovarajućeg” materijala. 
 
POZICIJA 7- Komoda sa dvoje vrata 
1. Element ne poseduje unutrašnju policu. 
 
POZICIJA 8- Stojeći plakar 
1. Dimenzije su: visina 88cm, širina 105cm , dubina 32cm. 
2. Izrađuje se od punog drveta. 
3. Debljina materijala je min. 20mm. 
4. Leđa plakara treba da su od HDF-a 3,2mm” ili odgovarajućeg” materijala. 
 
POZICIJA 9- Kuhinjski gornji element  
1. Sudopera je usadna i sa jednim koritom. 
2. Izrađuje se od univer ploče od 25mm, a vrata su 18mm. 
 
POZICIJA 10 – Orman 
1. Izrađuje se od univera 18mm. 
2. Leđa su od HDF-a 3,2mm “ili odgovarajućeg” materijala. 
 
POZICIJA 11 – Polica 
1. Dubina polica je 40cm. 
2. Leđa su od HDF-a 3,2mm “ili odgovarajućeg” materijala. 
 
 
Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 
 
Komisija za javnu nabavku: 
 

- Poljaković Boban _________________________________ 

- Jurca Jožef dipl.građ.inž.____________________________ 

- Lukić Karolina mast.ekon ____________________________ 


